Начальнику Межрайонной ИФНС России № 16

                   по Новосибирской области

                                Власенко Р.Н.

                                                  от _________________________________________________,

                                       (фамилия, имя, отчество, ИНН физического лица)

                ___________________________________________________.

                                          (паспортные данные, место жительства)

Заявление

Прошу предоставить копии документов (наименование документов) на_________ (организационно-правовая форма, наименование, ОГРН, ИНН юридического лица) в количестве ______экземпляров.
       Приложение: квитанция об оплате.
Дата

 Подпись

        Ф.И.О.